
UCHWAŁA NR XXXII/250/2013
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Trzebicz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy w miejscowości Trzebicz, której położenie przedstawia mapa stanowiąca 
załącznik do niniejszej uchwały, nazwę - Wrzosowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

Adam Kołwzan

Strona 1Id: UOAHM-PEBGK-VEMXA-DPZCI-LCWQS. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Powstanie nowych działek pod zabudowę spowodowało konieczność nadania nazwy ulicy oraz 
wprowadzenie numeracji porządkowej dla nowo powstałych budynków. Mając powyższe na uwadze, 
uzasadnionym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 

Id: UOAHM-PEBGK-VEMXA-DPZCI-LCWQS. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Id: UOAHM-PEBGK-VEMXA-DPZCI-LCWQS. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————

Strona 3


	
	
	



